
LET’S SHINE  

TECHNICKÁ KARTA 

UPDATE: 01.01.2022 

 
 

Unicell International Sp. z o.o., ul. Supraślska 25, 16-010 Wasilków, Polska, tel. +48 (85) 7336641, fax. +48 (85) 71 86 862 

 

BRAND PRIMACOL® DECORATIVE  

VÝROBEK Let’s shine  

 

Dekorativní barva s brokátem 

• Saténová 

• na stěny a stropy 

• latexová 

• skvělá krycí schopnost 

 

KAPACITA  2l 

VLASTNOSTI Let’s shine je dekorativní barva třpytící díky tisíců drobných částeček. Získaný efekt je velmi 

subtilní a jeho intenzita se zvyšuje při dobrém osvětlení. Výrobek je určen k nátěru stěn a 

stropů v interiérech. Vyznačuje se vysokou odolností na umytí a skvělými krycími 

schopnostmi.  

Použití:  

Barva je určena k nátěru povrchů z minerálních a sádrových omítek, sádrokartonových desek, 

cihel, dřevěných povrchů, povrchů na bázi dřeva a sklolaminátových tapet.  

 

APLIKACE Barva zobrazená na obale se může s ohledem na tiskařské možnosti lišit od skutečné barvy 

a nemůže být důvodem reklamace. Pro zjištění přesné barvy požádejte prodejce o vzorník. 

Než začnete barvu aplikovat, proveďte test na kontrolní ploše, seznámíte se tak s malířskou 

technikou. K nátěru celého povrchu používejte výrobky z jedné výrobní série.  

 

Před použitím barvu Let‘s shine správně připravte. Po otevření obalu ji pečlivě 

promíchejte!Následně nasypte do hlavní nádoby obsah přiloženého sáčku (brokát) a opět 

důkladně ale opatrně promíchejte.K míchání nepoužívejte vysokorychlostní míchadla.Činnost 

proveďte při použití ručního míchadla, brokát rozdělte v celém objemu barvy.  

Pozor! Naplánujte si práci tak, abyste spotřebovali připravenou barvu co nejrychleji, během 

max. 24 h. V opačném případě existuje pravděpodobnost, že nebude brokátový efekt vidět. 

 

Malířské práce provádějte při teplotě místnosti a podkladu >5°C, vyvarujte se 

bezprostřednímu působení slunečního záření na natíraný povrch. 

Strop natírejte tak, že začnete ze strany od okna a pokračujte směrem ke středu pokoje, v 

souladu se směrem dopadu světla.Nátěr stěn začněte od těžce dostupných míst (např. okolí 

radiátorů) a rohů. Velké plochy stěn natírejte válečkem z mikrovlákna s krátkým vlasem (6-

8 mm), barvu roztírejte vertikálním pohybem ve směru od shora dolů.Nátěr každé části 

ukončete pohyby válečku stejným směrem. Následující natírané části spojujte technikou 

„mokro na mokro“. Při nátěru jedné plochy nedělejte pauzy ani korekce na polosuchém 

nátěru. Barvu nabírejte na váleček ve velkém množství a následně ji pečlivě a rovnoměrně 

rozetřete po povrchu. Je důležité, abyste nenatírali „suchým“ válečkem. Po vyschnutí nátěru 

už neprovádějte lokální korekce. 

V závislosti na podkladu a zvoleném odstínu může být nutné nanést druhou vrstvu barvy. 

Druhou vrstvu barvy naneste po vyschnutí první vrstvy (3-4 h). 

Během malířských prací a po jejich dokončení místnost vyvětrejte do zaniknutí zápachu.  



LET’S SHINE  

TECHNICKÁ KARTA 

UPDATE: 01.01.2022 

 
 

Unicell International Sp. z o.o., ul. Supraślska 25, 16-010 Wasilków, Polska, tel. +48 (85) 7336641, fax. +48 (85) 71 86 862 

 

Barevný nátěr získá své plné trvanlivé vlastnosti (odolnost proti umytí a otěr) 28 dnů po 

provedení malířských prací. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU Podklad určený k nátěru musí být stabilní, čistý, suchý, kompaktní. Čerstvé omítky mohou 

být natírány až po 4 týdnech schnutí.  

Špatně přilnavé nátěry barev (které se loupou) je třeba odstranit.Staré nátěry lepivých barev 

odstraňte a podklad umyjte vodou. Dobře přilnavé nátěry emulzních barev očistěte vodou s 

přídavkem čisticího přípravku. Úbytky vyplňte tmelící hmotou, přebruste a zbavte prachu. V 

případě nasákavých podkladů doporučujeme provést nátěr penetrační emulzí nebo základní 

barvou.  

 

SKLADOVANI Skladujte v neprodyšně uzavřeném originálním obalu při teplotě 5-25 oC, na suchém místě. 

 

BEZPEČNOST Nevystavujte účinkům slunečního záření. Chraňte před dětmi. V případě požití vyhledejte 

neprodleně lékařskou pomoc - ukažte obal nebo štítek. Výrobek ošetřený biocidním 

produktem. Obsahuje C(M)IT/MIT (3:1). Obsahuje reakční hmotu 5-chloro-2-metylo-2H-

izotiazol-3-onu a 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1) a 1,2-benzoizotiazol 3(2H)-on. Může 

způsobit alergickou reakci. 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Chemické složení  polymerní disperze, minerální   

plnidla, pomocné látky, pigmenty 

Doba schnutí na 

dotek 
1-2 h 

Forma/ barva  viskózní emulze/ veselá šablona Doba sušení 12 h 

Vůně  světlo, charakteristické ředidlo Voda 

pH  7,5-8,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Limit obsahu Maximální prahová hodnota 

obsahu těkavých látek pro 
barvy a laky: kategorie A (l) 
VŘNH: 200g/l, výrobek 
obsahuje max. 200g/l.  

Obsah netěkavých látek 
(sušina)  58 hm.% 

Obsah organických 
rozpouštědel (VOC) 0,0004 
hm. % 

 

Hustota  1,3-1,4 g/cm3 Způsob nanesení váleček, štětec 

Vydatnost  7,5- 8,5 m2 /l  Mytí nástroje 
 
voda s čisticím prostředkem 
 

Počet vrstev 1-2   

Nanesení druhé vrstvy Po 3-4 h 
 

 

 

 

 

PRÁVNÍ INFORMACE 

 

 

 

Všechny zde obsažené informace a údaje jsou uvedeny v dobrém úmyslu a v souladu se 

znalostmi, které má naše laboratoř. Pokud se produkt nenachází pod naší kontrolou, je třeba 



LET’S SHINE  

TECHNICKÁ KARTA 

UPDATE: 01.01.2022 

 
 

Unicell International Sp. z o.o., ul. Supraślska 25, 16-010 Wasilków, Polska, tel. +48 (85) 7336641, fax. +48 (85) 71 86 862 

 

je považovat jako údaje bez záruky. Technické informace nejsou osvědčením o kvalitě 

produktu ani nabídkou. Výrobce nenese odpovědnost za nevhodné použití informací 

obsažených na tomto listu ani za důsledky, které z toho plynou. V případě pochybností vždy 

proveďte test. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu výše uvedených údajů bez informování 

zákazníka. 

 

 

 


